
MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

ZÁPIS 
z hlasování valné hromady MAS Šumperský venkov per rollam 

 
Předmět hlasování: Výběr projektů ve 4. výzvě PRV MAS Šumperský venkov, Fiche 

3 a Fiche 9 
 

Členové valné hromady MAS Šumperský venkov, z. s. mohli v období od 8. 7. 2020 do 

12. 7. 2020 hlasovat per rollam pro výběr projektů ve 4. výzvě PRV MAS Šumperský venkov, 

konkrétně ve Fichích 3 a 9. Dne 8. 7. 2020 byly všem 49 členům valné hromady rozeslány 

podklady k projektům, dokumenty k výzvě, zápisy z hodnocení výběrovou komisí a 

programovým výborem (doporučující) a instrukce k hlasování.  

Členové valné hromady společně s hlasováním zaslali podepsaný Etický kodex MAS Šumperský 

venkov pro PRV, jako prostředek pro zamezení střetu zájmů. 

Výsledky hlasování per rollam: 

1) Výběr projektů k podpoře – Fiche 9 ve 4. výzvě PRV 

Do Fiche 9 se přihlásilo 21 projektů. Všechny prošly kladně procesem administrativní kontroly 

a kontroly přijatelnosti, i věcným hodnocením výběrovou komisí, která přidělila body a 

stanovila pořadí projektů následovně: 

Přidělené 

pořadové 

číslo 

Žadatel Název projektu 

Body 

přidělené 

VK 

Pořadí 

projektu 

Celkové 

uznatelné 

náklady 

Celková 

výše 

dotace 

2020-

197-004-

009-065 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Žárová 

Pořízení vybavení pro 

SDH Žárová 
80 1. 161 100 Kč 128 880 Kč 

2020-

197-004-

009-109 

Vodní sporty 

Desná, z.s. 

Pořízení vybavení pro 

spolkovou činnost 
80 2. 239 580 Kč 191 664 Kč 

2020-

197-004-

009-063 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dolní 

Libina 

Pořízení přenosné 

motorové stříkačky 
80 3. 260 000 Kč 208 000 Kč 

2020-

197-004-

009-086 

Spolek myslivců 

sv. Eustacha 

Simulační (laserová) 

střelnice 
75 4. 278 300 Kč 222 640 Kč 

2020-

197-004-

009-059 

Obec 

Vernířovice 

Dovybavení místní 

knihovny Vernířovice 
70 5. 145 200 Kč 116 160 Kč 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

2020-

197-004-

009-107 

RC Vikýrek, z.s. 
Vybavení rodinného 

centra na Třemešku 
70 6. 441 408 Kč 353 126 Kč 

2020-

197-004-

009-064 

Obec 

Dlouhomilov 

Podporujeme spolkový 

a komunitní život v 

obci Dlouhomilov 

65 7. 501 748 Kč 401 398 Kč 

2020-

197-004-

009-103 

Golf club 

Rapotín z.s. 

Pořízení vybavení pro 

spolkovou činnost 
65 8. 522 357 Kč 417 885 Kč 

2020-

197-004-

009-059 

Obec 

Vernířovice 

Revitalizace veřejného 

prostranství u OÚ 

Vernířovice 

60 9. 300 000 Kč 240 000 Kč 

2020-

197-004-

009-084 

Obec Libina Fit stezka v obci Libina 60 10. 490 970 Kč 392 776 Kč 

2020-

197-004-

009-081 

Obec Velké 

Losiny 

Modernizace 

spolkového zařízení 
55 11. 95 000 Kč 76 000 Kč 

2020-

197-004-

009-114 

Obec Loučná 

nad Desnou 

Mobilní zařízení pro 

kulturní a spolkové 

akce pro veřejnost v 

Loučné nad Desnou 

50 12. 238 310 Kč 190 648 Kč 

2020-

197-004-

009-113 

Obec Bludov 
Vybavení kulturního 

domu Bludov 
50 13. 270 000 Kč 216 000 Kč 

2020-

197-004-

009-048 

Římskokatolická 

farnost Bludov 

Výměna vstupních vrat 

a nákup vnitřního 

vybavení fary v 

Bludově 

50 14. 362 600 Kč 290 080 Kč 

2020-

197-004-

009-100 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrabišín, okres 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace 

Úprava areálu školy a 

výsadba zeleně - 

zahrada MŠ 

50 15. 608 267 Kč 486 613 Kč 

2020-

197-004-

009-111 

Obec Dolní 

Studénky 
U nás to žije!!! 50 16. 998 500 Kč 798 800 Kč 

2020-

197-004-

009-110 

Obec Sobotín 

Pořízení vybavení pro 

volnočasové aktivity 

v obci Sobotín 

45 17. 325 000 Kč 260 000 Kč 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

2020-

197-004-

009-045 

Obec Vikýřovice 
Veřejné prostranství 

před obecním úřadem 
45 18. 361 790 Kč 289 432 Kč 

2020-

197-004-

009-115 

Obec Loučná 

nad Desnou 

Náves radosti v Loučné 

nad Desnou 
35 19. 1 029 640 Kč 611 680 Kč 

2020-

197-004-

009-112 

Obec Bludov 

Revitalizace středu 

obce v Bludově, 

tentokrát u hasičárny 

35 20. 2 402 760 Kč 800 000 Kč 

2020-

197-004-

009-044 

Obec Rapotín 
Rekonstrukce hasičské 

zbrojnice Rapotín 
30 21. 1 276 690 Kč 800 000 Kč 

Stanovené pořadí projektů potvrdil a doporučil ke schválení programový výbor MAS 
Šumperský venkov na svém jednání dne 7. 7. 2020, avšak kvůli střetu zájmů a tím nedodržení 
poměrů zájmových skupin nemohlo být jeho schválení platné. Proto schválení k podpoře činí 
valná hromada MAS Šumperský venkov, jako nadřazený orgán. 

Celková alokace na Fichi 9 činila 7 500 000 Kč. Alokace pokryje všechny projekty.  
Nevyčerpaná část alokovaných prostředků dané Fiche zatím zůstává v opatření. O jejím využití  
rozhodne později programový výbor. 

Hlasování per rollam se zúčastnilo 28 členů valné hromady: 

 

Usnášeníschopnost Valné hromady: ANO (dle přílohy – per rollam hlasování (28/49) – 57,14 %) 

Zastoupení veřejného sektoru nižší než 49 %: ANO (dle rozdělení do zájmových skupin (7) – 25 %) 

Zastoupení zájmových skupin nižší než 49 %:  ANO (dle rozdělení do zájmových skupin VS=25,00 % (7), SSp= 35,71 % (10), 
SSn=39,29 % (11))  

Celkem 49 členů MAS. Zúčastněných 28 členů MAS. 

 

Hlasování: pro: 28 

  proti: 0 

  zdrželo se: 0 

 
USNESENÍ: Valná hromada schvaluje per rollam seznam projektů k podpoře v pořadí navrženém 
výběrovou komisí. Vzhledem k alokaci 4. výzvy PRV, konkrétně Fiche 3 bude k podpoře vybráno 
prvních 5 projektů. Vybrané projekty kancelář MAS předá k registraci na SZIF. 

 

 2) Výběr projektů k podpoře – Fiche 3 ve 4. výzvě PRV 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

Do Fiche 3 se přihlásilo 25 projektů. Dva byly ukončeny na vlastní žádost, a dva nesplnily 

podmínky administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti a z dalších fází hodnocení jsou proto 

vyloučeny. Ostatní žádosti (21) prošly kladně procesem administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti, i věcného hodnocení výběrovou komisí, která přidělila body a stanovila pořadí 

projektů následovně: 

Přidělené 

pořadové 

číslo 

Žadatel Název projektu 

Body 

přidělené 

VK 

Pořadí 

projektu 

Celkové 

uznatelné 

náklady 

Celková výše 

dotace 

2020-197-

004-003-051 
OSVČ Stavební technika 95 1. 494 400 Kč 222 480 Kč 

2020-197-

004-003-071 
OSVČ 

Prodejna zdravé dětské 

obuvi 
85 2. 592 900 Kč 220 500 Kč 

2020-197-

004-003-096 
Zlosin s.r.o. Prodejna a pivní bar Zlosin 80 3. 477 950 Kč 177 750 Kč 

2020-197-

004-003-072 

Dobroty z 

venkova s.r.o. 
Kavárna Třemešek 80 4. 458 590 Kč 170 550 Kč 

2020-197-

004-003-061 

KK grinding 

s.r.o. 

Pořízení obráběcího centra 

k rozšíření výrobních 

možností firmy KK grinding 

s.r.o. 

70 5. 2 420 000 Kč 900 000 Kč 

2020-197-

004-003-095 

ROADMEDIC 

s.r.o. 
Kolové rypadlo 70 6. 4 719 000 Kč 1 755 000 Kč 

2020-197-

004-003-080 

PRUMHOR, 

spol. s r.o. 

Oprava střechy skladu - 

Prumhor 
70 7. 9 020 995 Kč 2 250 000 Kč 

2020-197-

004-003-062 

MonkeyTrans 

PT s.r.o. 
Pořízení minirypadla 65 8. 1 537 000 Kč 571 500 Kč 

2020-197-

004-003-106 
OSVČ 

Pořízení bagru - Rudolf 

Dvíže 
65 9. 2 850 760 Kč 1 060 200 Kč 

2020-197-

004-003-093 
OSVČ Nákup užitkového vozu N1 65 10. 603 790 Kč 224 100 Kč 

2020-197-

004-003-092 

SCHAUER-

nábytek, 

interiery, 

design s.r.o. 

Rozvoj firmy 65 11. 604 999 Kč 224 999 Kč 

2020-197-

004-003-088 
OSVČ Nákup vozidla N1 65 12. 800 000 Kč 225 000 Kč 

2020-197-

004-003-089 

HEMI 

Transport 

s.r.o. 

Pořízení vybavení pro 

společnost HEMI Transport 

s.r.o. 

65 13. 1 008 710 Kč 339 635 Kč 

2020-197- OSVČ Modernizace zázemí 60 14. 363 000 Kč 135 000 Kč 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

004-003-079 penzionu 

2020-197-

004-003-038 
OSVČ 

Naklápěcí rotátor pro 

rypadlo 
55 15. 1 208 790 Kč 449 550 Kč 

2020-197-

004-003-091 
OSVČ Nový software pro firmu 55 16. 190 575 Kč 85 758 Kč 

2020-197-

004-003-108 
OSVČ 

Rozvoj podnikání Vojtěch 

Pochop 
55 17. 217 800 Kč 98 010 Kč 

2020-197-

004-003-046 
OSVČ 

Zřízení nového 

přístrojového vybavení 

nové veterinární ambulance 

v Petrově nad Desnou. 

55 18. 604 999 Kč 224 999 Kč 

2020-197-

004-003-054 
OSVČ 

Modernizace chaty 

Rabštejn 
50 19. 1 197 900 Kč 445 500 Kč 

2020-197-

004-003-104 
OSVČ Pořízení mulčovací techniky 45 20. 750 000 Kč 337 500 Kč 

2020-197-

004-003-058 
OSVČ 

Strojní vybavení Palírny 

Hraběšice 
35 21. 873 620 Kč 247 500 Kč 

 

Stanovené pořadí projektů potvrdil a doporučil ke schválení programový výbor MAS 
Šumperský venkov na svém jednání dne 7. 7. 2020, avšak kvůli střetu zájmů a tím nedodržení 
poměrů zájmových skupin nemohlo být jeho schválení platné. Proto schválení k podpoře činí 
valná hromada MAS Šumperský venkov, jako nadřazený orgán. 

Celková alokace na Fichi 3 činila 3 271 420 Kč. Alokace pokryje pouze prvních pět projektů 
v pořadí stanoveném výběrovou komisí.  
Nevyčerpaná část alokovaných prostředků dané Fiche zatím zůstává v opatření. O jejím využití  
rozhodne později programový výbor. 

 

Usnášeníschopnost Valné hromady: ANO (dle přílohy – per rollam hlasování (41/49) – 83,67 %) 

Zastoupení veřejného sektoru nižší než 49 %: ANO (dle rozdělení do zájmových skupin (18) – 43,90 %) 

Zastoupení zájmových skupin nižší než 49 %:  ANO (dle rozdělení do zájmových skupin VS=43,90 % (18), SSp= 21,95 % (9), 
SSn=34,15 % (14))  

Celkem 49 členů MAS. Zúčastněných 41 členů MAS. 

 

Hlasování per rollam se zúčastnilo 41 členů valné hromady: 

Hlasování: pro: 41 

  proti: 0 

  zdrželo se: 0 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

USNESENÍ: Valná hromada schvaluje per rollam seznam projektů k podpoře v pořadí navrženém 
výběrovou komisí. Vzhledem k alokaci 4. výzvy PRV, konkrétně Fiche 3 bude k podpoře vybráno 
prvních 5 projektů. Vybrané projekty kancelář MAS předá k registraci na SZIF. 

 

V Novém Malíně dne 12. 7. 2020 

 

Zapsala:  

Iva Svobodová 

 
 
 
 
Schválil:  

Ing. Radim Sršeň, Ph.D., Obec Dolní Studénky 
předseda valné hromady MAS 

http://www.sumperskyvenkov.cz/

